REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH. A. UJESJELLES — KANALIZIME, BERAT - KUCOVE

Nr prot. Berat ,me 26.06.2020

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SH.A.U.K Berat-Kucove

Adresa Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat
Tel/Fax 0322 32947

E-mail yjesjelles berat@yahoo.com

Fagja né Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit:Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés: Blerje materiale hidraulike dhe kuz

4.Numri i referencés sé procedurés:REF-63023-06-26-2020

5. Fondi limit : 4 737 129
(katermiljoneshtateqindetridhjeteshtatemijenjeqindenjezetenenete)leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 20 dite kalendarike duke
filluar nga dita e lidhjes se kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 09.07.2020 Ora: 9:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 09.07.2020 Ora: 9:00

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Pelivan Sinaj






